

در پایگاه های سلامت برای تشخیص زودهنگام سرطان منتظر شما هستیم.

**جناب آقای دکتر / سرکار خانم دکتر**

**ریاست محترم دانشکده، مدیر محترم گروه، ریاست محترم مرکز تحقیقات، ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی، ریاست محترم درمانگاه، معاون محترم آموزشی و پژوهشی بیمارستان و بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و فوریت های جراحی شهید رجایی**

با سلام و احترام

خواهشمند است کارگاه توانمندسازی پژوهشی زیر اطلاع رسانی گردد.

**عنوان: آشنایی با روش طراحی یک مطالعه ترکیبی**

گروه مخاطب: اساتید محترم هیأت علمی، دستیاران، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و کارشناسان پژوهشی

**عناوین سرفصل ها:** تعریف تحقیق ترکیبی، آشنایی با سه طرح اصلی تحقیق ترکیبی، توصیف یک طرح در یک گزارش مکتوب نوشتن عنوان روش های ترکیبی، مولفه های اساسی یک عنوان روش های ترکیبی خوب، بیان مسئله تحقیق در مقدمه، موضوعات در بخش بیان مسئله، کاستی در ادبیات مربوط به طرح های مختلف با روش های ترکیبی، توسعه بیانیه هدف، نوشتن سوالات و فرضیه های تحقیق، سوال روش های ترکیبی، مزایای استفاده از روش های ترکیبی، چالش ها در استفاده از روش های ترکیبی نقد یک پروپوزال تحقیق ترکیبی بصورت عملی

**مدرس:** جناب آقای دکتر سید علی اکبر فقیهی، دکتری تخصصی آموزش پزشکی، مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی شیراز

**زمان:** سه شنبه ۰۸/۱۲/۱۴۰۲، ساعت ۱۳ - ۸

**مکان:** مرکز مشاوره تحقیقات و کامپیوتر (RCC) - خیابان خلیلی، روبروی دبیرستان معارف، برج پژوهشی محمد رسول ا... (ص)، طبقه اول

**هزینه:** دانشگاه ع پ شیراز: اعضای هیات علمی و کارکنان ۱۰۰۰،۰۰۰ ریال، دانشجویان: ۵۰۰،۰۰۰ ریال -

سایر شرکت کنندگان: ۲۰۰۰،۰۰۰ ریال

**ثبت نام و پرداخت آنلاین:** در سامانه [events.sums.ac.ir](http://events.sums.ac.ir)

**اطلاعات بیشتر و راهنمایی:** تماس با شماره تلفن ۳۶۲۸۱۴۹۷

**توجه:** دریافت گواهی شرکت در دوره منوط به قبولی آزمون در پایان هر کارگاه می باشد.

**نکته:** جهت ثبت نام در کارگاه مورد نظر، کارت هیأت علمی، دانشجویی، پرسنلی و یا نظام پزشکی خود را در پنل شخصی خود بارگذاری نمایید در غیر این صورت هیچ یک از صفحات و بینار برای شما فعال نمی باشد. پرداخت وجه جهت ثبت نام کارگاه ها از طریق مرورگر فایرفاکس انجام پذیرد در غیر این صورت وجه پرداختی از حساب شما کسر و دوباره برگشت خواهد خورد.

این نامه در اتوماسیون اداری دانشگاه علوم پزشکی شیراز تهیه گردیده است و در خارج از سامانه فوق بدون مهر و امضا اصلی فاقد اعتبار می باشد.

با تشکر

دکتر زهرا کشتکاران  
(عضو هیأت علمی) مسئول مراکز  
توانمندسازی پژوهشی و مسئول  
مرکز مشاوره تحقیقات و کامپیوتر

زهرا کشتکاران